АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2017            								  	   № 94-р

О назначении ответственного лица.

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области,  в соответствии с  частью 4 статьи 4 Закона Новосибирской области от 08.04.2013 № 315-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области» для соблюдения сроков направления информации, необходимой для ведения регистра посредством деловой почты Vipnet с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи:

1.Назначить ответственным лицом за предоставление сведений посредством деловой почты Vipnet с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи специалиста 1 разряда Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области  Петренко Елену Леонидовну.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава
Вишневского сельсовета     							О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210